
KAMPAŇ TRVÁ OD 1. KVĚTNA DO 30. ČERVNA 2021

www.MyGoodyear.eu

 Jarní odměny 2021. 

ZÍSKEJTE AŽ 15 € ZA NOVOU NÁKLADNÍ PNEUMATIKU 
PRO ŘÍZENOU A HNANOU NÁPRAVU 22,5" ZNAČEK 
GOODYEAR A DUNLOP!

Jarní odměny 2021 na

ON-ROAD PNEUMATIKYGOODYEAR A DUNLOP

www.driveresults.eu

Sledujte nás na LinkedIn: 
Goodyear Truck & Bus Mobility – Europe

PŘES 140 ROZMĚRŮ PNEUMATIK



Od odměn MyGoodyear Vás dělí už 
jen 3 jednoduché kroky!

Zaregistrujte se online 
na www.MyGoodyear.eu

Portál www.MyGoodyear.eu Vám 
poskytne informace o portfoliu 
produktů, služeb a řešení společnosti 
Goodyear, které Vám pomohou 
optimalizovat Váš vozový park.

Navíc díky našemu exkluzivnímu programu 
odměn získáte další výhody z každého nákupu 
pneumatiky, které jsou zahrnuty do kampaně. 
Navštivte www.MyGoodyear.eu a získejte 
výhody ve 3 jednoduchých krocích.

Odměny MyGoodyear pro dopravce

1
Nakupte nové pneumatiky 
zahrnuté v podmínkách kampaně 
– na řízenou a hnanou nápravu.

2 Zaregistrujte svůj nákup  
na www.MyGoodyear.eu

3
Získejte odměny.  
Odměny budou vyplaceny přímo na 
Vámi uvedený bankovní účet.

ZAREGISTRUJTE SVŮJ NÁKUP



Podmínky kampaně

•  Odměna je platná pro vybrané nové nákladní pneumatiky Goodyear a Dunlop pro řízenou a 
hnanou nápravu zakoupené mezi 1. květnem a 30. červnem 2021.

•  Propagační akce je omezena pouze na pneumatiky On-Road značky Goodyear a Dunlop ve 
vybraných dezénech, uvedených v Podmínkách kampaně.

•  Odměny se vztahují pouze na pneumatiky zakoupené u vybraných partnerů uvedených v 
Podmínkách kampaně.

•   Žádost o odměnu lze provést pouze exkluzivně online, prostřednictvím www.MyGoodyear.eu.

•   Všechny nároky na odměnu musí být zaregistrovány online do 31. července 2021.

•   Nárok na odměnu bude oznámen nejpozději do 31. srpna 2021.

Úplné znění Pravidel a podmínek propagační kampaně je dostupné na www.MyGoodyear.eu

Vytvořil 
Goodyear Czech s.r.o., Vyskočilova 1481/4, 14000 Praha 4

www.goodyear.eu/truck




